TESTE SELETIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE-SC

ASSISTENTE SOCIAL
	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TITULOS
	TOTAL GERAL

	1
	Sibeli Aparecida Morelatto Fiorentin
	8
	2,4
	1.5
	3.9


AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – GERAL
	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TITULOS
	TOTAL GERAL

	12
	Edilaine Maria Toigo
	20
	6,0
	2.5
	8.5

	13
	Cleusa do Nascimento Wandscheer
	19
	5,7
	2.5
	8.2

	3
	Irene Oss Barichello
	19
	5,7
	2.5
	8.2

	7
	Gilcéia Guarnieri
	21
	6,3
	1.5
	7.8

	10
	Andressa Aguiar Fantinel Zarpellon
	17
	5,1
	2.5
	7.6

	4
	Simara Cividini
	20
	6,0
	1.5
	7.5

	8
	Thais Kelin Heineck
	18
	5,4
	1.5
	6.9

	5
	Odete Candiago Corrent
	21
	6.3
	-
	6.3

	11
	Michelle Débora Nordt Tonetta
	15
	4,5
	1.5
	6.0

	2
	Iva Perosa Pelle
	15
	4,5
	-
	4.5


AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESPECIAL

	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	
	

	6
	Zenaide Hofstatter
	15
	4,5
	-
	4.5

	9
	Iraci Leismann Chiapinotto
	14
	4,2
	-
	4.2


VIDEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2010

RESULTADO TESTE SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE-SC

PROFESSOR 
	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TÍTULOS
	TOTAL

GERAL

	34
	Veridiana Zanetti
	14
	4,2
	2,5
	6,7

	20
	Vanda Falchetti
	18
	5,4
	1,0
	6,4

	5
	Fabiana Carniel Rigo
	13
	3,9
	2,5
	6,4

	22
	Avani Elodi Breda de Oliveira
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	11
	Maria Inês Faccin
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	26
	Camila Regina Rostirola
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	3
	Carolina Sipp Zardo
	17
	5,1
	1,0
	6,1

	6
	Francieli Zago
	12
	3,6
	2,5
	6,1

	17
	Lisiane Liz Bataglion
	12
	3,6
	2,5
	6,1

	8
	Rachel S. Meneguzzi Manenti
	15
	4,5
	1,0
	5,5

	12
	Marcelina Falchetti Peretti
	10
	3,0
	2,5
	5,5

	16
	Drieli Finger Moresco
	9
	2.7
	1,5
	4.2

	18
	Beatriz Padilha dos Santos
	13
	3,9
	1,0
	4,9

	9
	Mayara Maria Ariotti
	12
	3,6
	1,0
	4,6

	2
	Claudiomiro Maciel de Oliveira
	5
	1,5
	2,5
	4,0

	35
	Eunice Catia Bottega
	4
	1,2
	2,5
	3,7

	19
	Rosa C. Alves de Mello Rech
	9
	2.7
	-
	2.7

	7
	Flaviane Marafon Balem
	9
	2,7
	1,0
	3,7

	30
	Arielly de Kassia Durli Fonseca
	6
	1,8
	1,0
	2,8

	31
	Arianny Durli Fonseca
	5
	1,5
	1,0
	2,5

	1
	Roseli Aparecida Telles
	3
	0,9
	1,5
	2,4

	
	
	
	
	
	


PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TITULOS
	TOTAL

GERAL

	23
	Micheli Breda de Oliveira
	10
	3,0
	1,0
	4,0

	25
	Josiane Bisol
	10
	3,0
	-
	3,0

	13
	Marina Elena Buss
	3
	0,9
	-
	0,9


ASSISTENTE DE CRECHE
	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS
	TITULOS
	TOTAL

GERAL

	33
	Jéssica Zanotti Corrent
	11
	3,3
	1,5
	4,8

	36
	Diana Kellen Peretti
	10
	3,0
	1,5
	4,5

	27
	Suelen Balbinot
	10
	3,0
	1,5
	4,5

	29
	Inelve Maria Ansiliero Faletti
	9
	2,7
	1,5
	4,2

	28
	Zélia Maria Santini Morando
	6
	1,8
	1,5
	3,3

	24
	Flavia Breda de Oliveira
	5
	1,5
	1,5
	3,0

	10
	Fernanda de Oliveira
	4
	1,2
	1,5
	2,7


FAXINEIRA
	Nº Incrição
	Nome candidato
	ACERTOS
	PONTOS

	14
	Débora Ferreira de Souza
	20
	8,0

	21
	Lurdes Inhaia
	16
	6,4

	15
	Luiza Kitowski
	12
	4,8
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